
1/1

Služba za zajedničke poslove
Servizio per gli affari collettivi

Odsjek za javnu nabavu
Sezione acquisto pubblico
KLASA/CLASSE: 406-01/25-02/31
URBROJ/N:PROT: 2163-04-03/1-25-16
Pula – Pola, 21. veljače 2025.

Na temelju odredbe članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 01/2024), sastavlja se:

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

Ev. broj nabave: 82.2-25-JN
Predmet nabave: Ugradnja fotonaponske elektrane na zgradi Osnovne škole Svetvinčenat
Rok za dostavu ponude: 21.veljače 2025.  godine, do 12:00 sati

Ovlašteni predstavnici Naručitelja            
Marko Ninković i Goran Mišković

Red. 
br.

Naziv i adresa ponuditelja Datum i vrijeme zaprimanja 
ponuda putem elektroničke pošte

1. SOLARIS PONS d.o.o., Vukovarska cesta 131, 31000 Osijek 17.02.2025. u 11:39

2. HELIOS ENERGY d.o.o. Dalmatinova 4, 52100 Pula 20.02.2025. u 10:46

3. BAZGIN d.o.o. Volme 196, Banjole 52100 Pula 20.02.2025. u 22:43

4. tuta blu d.o.o., Ulica Josipa Eugena Tomića 4, Zagreb 21.02.2025. u 09:28

5. EKO SOL d.o.o. Juršići 44/A 52232 Kršan 21.02.2025. u 10:45

6. Elput d.o.o., Bunarska cesta 62, 52100 Pula 21.02.2025. u 11:45

7. Renovosolar d.o.o. Žbandaj 47, 52440 Poreč 21.02.2025. u 11:48

8. SOLAR PRO d.o.o. Dubrava 256 I, Zagreb 21.02.2025. u 11:50

9. TOMIDO d.o.o. Ivančićeva 21, 52100 Pula 21.02.2025. u 11:54



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-21T12:45:17+0100
	Istarska Županija
	GORAN MIŠKOVIĆ
	Ovjera dokumenta


		2025-02-21T12:49:09+0100
	Istarska Županija
	MARKO NINKOVIĆ
	Ovjera dokumenta




